
Bezdušová náplň SLIME
473ml

Výrobce: Slime
Kód: K18903
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 263.64 Kč
Cena s DPH: 319 Kč

Detailní popis

    Přípravek PRO Tubeless (UST)
 
Slime pneu utěsňovač a prevence průpichů je testován pro použití ve všech pneumatikách. Po
instalaci (nalití do pneu) zůstává Slime stále kapalný a neztvdne či nevyschne.
Princip Slime
V otačející se pneu při jízdě tlačí odstředivá síla zelený tmel Slime na plochu běhounu a vytváří
tak ochranou vrstvu, která okamžitě po jakémkoliv průpichu do velikosti 6 mm do otvoru
vnikne a ten následně utěsní. Slime tmel zůstává po aplikaci do pneu AKTIVNÍ (živý) ještě 2
roky. Slime není určen pro řešení poškozených bočnic pneu, patek, netěsností ráfků pneu a
taky netěsných ventilů. SLIME je určen pro rychlé opravy silničních pneumatik.
Vlastnosti Slime

opravy průrazů až 6 mm pomocí Fibro-Seal™ technologie
tekutina je stále aktivní uvnitř pneumatiky a vytváří na vnitřní straně běhounu pneu preventivní
ochraný povlak
netoxický, bezpečný, ne-hořlavý, bez-aerosolu a rozpustný ve vodě a ekologicky odbouratelný
obsahuje látky zpomalující korozy dobré pro udržení integrity ráfku kola
TPMS elektronickým ventilům neškodné
před opravou v servise je možno pneu jednoduše a bez obav vypláchnout vodou a posléze
opravit poškození opravou záplatou či hříbkem


